№ 8 (439) от 16 марта 2021 года.

Информационный бюллетень

Танзыбейского сельсовета

Ермаковского района

Красноярского края
                                   Выпускается с 2007 года.

Редактор: Самсонова Н.А.
Издатель и распространитель издания :Администрация Танзыбейского сельсовета.

Тираж:100 экз., периодичность не реже 1раза в месяц.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   16 марта 2021                                                                           п.Танзыбей                                                № 5-П

О внесении изменений в постановление администрации Танзыбейского сельсовета от 11.02.2019 №13-П «О порядке установления особого противопожарного режима на территории Танзыбейского сельсовета».

     В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 7 Устава Танзыбейского сельсовета и в связи с ухудшением оперативной обстановки с пожарами, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Танзыбейского сельсовета от 11.02.2019     №13-П «О порядке установления особого противопожарного режима на территории Танзыбейского сельсовета», внести следующие изменения:

в п. 1 приложения №1 слова «Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390               «О противопожарном режиме» и Правилами пожарной безопасности в Российской Федерации ППБ 01-03.» заменить словами: «Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2020 г. № 1479 "Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации».

приложение 2  дополнить пунктом 7:

«При условии действующих лесных пожаров в пятикилометровой зоне от населенных пунктов.».

     5.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

     6.Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Вести Танзыбея» и на официальном сайте Танзыбейского сельсовета.

     7.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Танзыбейского сельсовета:                                                                                                       Н.В.Бычкова

____________________________________________________________________________________________________________________
По вопросам редакции  обращаться в администрацию Танзыбейского сельсовета к

Самсонова Н.А.

662840, Ермаковский район, п.Танзыбей. ул.Мира ,32

Выпускается с 2007 года.

Отв.редактор: Н.А.Самсонова

Тираж:100 экз., периодичность не реже 1раза в месяц.

PAGE
1